

臺北市大同區 111 年度「里鄰建設服務經費」辦理成果報表

填表日期：111 年 1 月 18 日

填表人：黃桂櫻

聯絡電話：25975323 轉 602

里別	項次	案件來源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效益說明	備註
玉泉里	十二	里辦公處	購買虎爺提燈 215 個，單價 28 元，總價 6,020 元，實支 6,000 元。 元宵節活動發放燈籠。	6,000 元	111.2.14	敦親睦鄰	燈師傅有限公司
玉泉里	五	里辦公處	111 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：2573 元 數量：1 總價：2573 元	2,573 元	111.3.31	使全里里民提升	社團法人音樂著作權協會 (MUST)
玉泉里	九	里辦公處	影印機租賃維護 單價：6,000 元 數量：1 總價：6,000 元	6,000 元	111.4.19	提昇為民服質	言瑞開發科技股份有限公司
玉泉里	十三	里辦公處	1-3 月志工相關費用-餐點及交通補貼代金	5,900 元	111.3.31	鼓勵提昇志士氣	玉泉里里民活動場所
玉泉里	三	里辦公處	守望相助機車強制險 單價：658 元 數量：1 總價：658 元	658 元	111.04.25	使全里里民提升	富邦產險
玉泉里	十二	里辦公處	購買日式點心碗 470 個，單價 150 元，總價 70,500 元。 實支 50,500 元 母親節活動發放	50,500 元	111.5.7	敦親睦鄰	光信科技有限公司
玉泉里	十	里辦公處	購置字幕機 1 台	28,000 元	111.6.17	加強政令宣里鄰資訊傳達	台積光電科技有限公司
玉泉里	十三	里辦公處	4-6 月志工相關費用-餐點及交通補貼	5,300 元	111.7.1	鼓勵提昇志士氣	里民活動場所
玉泉里	十	里辦公處	購置空氣清淨機 1 台	18,900 元	111.7.22	淨化里民活空氣，提升務品質	光信科技有限公司
玉泉里	三	里辦公處	守望相助機車燃料使用費	450 元	111.7.31	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	臺北市監理所
玉泉里	十二	里辦公處	購買單把不鏽鋼鍋 541 個，中秋放	90,500 元	111.9.30	敦親睦鄰	光信科技有限公司
玉泉里	十三	里辦公處	7-9 月志義工餐點及交通補貼代	6,300 元	111.9.30	鼓勵提昇志義工士氣	里民活動場所
玉泉里	三	里辦公處	20 型滅火器檢測換藥 數量：74 具	18,500 元	111.10.20	維護公共安全	大龍消防器材有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價：250 元 地點：玉泉里內				
玉泉里	三	里辦公處	購置 apple I12 pro 256g 手機	22,000 元	111.10.13	守望相助 公務聯繫	光信科技有限 公司
玉泉里	五	里辦公處	111 年度音樂著作財產權公開演 權契約 單價：882 元 數量：1 總價：882 元	882 元	111.11.18	使全里里民 提升	社團法人台灣 作權集體管理 (TMCA)
玉泉里	十二	里辦公處	為民服務業務聯 繫暨歲末感恩餐 會 7000 元*4 桌=28000 元	28,000 元	111.12.23	增進里民 情誼	馬來亞餐廳
玉泉里	三	里辦公處	守望相助工作-其他有關裝備、設 器、消耗品等)之購置、維修。 購買電池 160 顆* 單價 20 元 =3,200 元 (實支 3,137 元)	3,137 元	111.12.26	補充指揮棒 提升里鄰 安全	光信科技 有限公司
玉泉里	十三	里辦公處	10-12 月志義工餐點及交通補貼 代金	6,400 元	111.12.30	鼓勵提昇 志義工士 氣	里民活動場所
建明里	二	里辦公處	認養公地公共意外責任保險(保險 111 年 3 月 24 日至 112 年 3 月 2 費 6,209 元。	6,209 元	1110304	提供為民服 居住環境品	廠商： 南山產物保險 股份有限公司
建明里	十	里辦公處	監視系統設置工程 8 路監視主機 1 組，紅外線彩色 攝影機 6 組；含線材/五金工資 共計 36,000 元。	36,000 元	1110330	維護社區 安全，提供 為民服務 並提昇居 住環境品 質，期使全 里里民受 益提升。	廠商： 豪駒科技有限 公司
建明里	十	里辦公處	購置透明 2mm 背貼輸出壓克力資 訊看板(小型公告欄)100 片， 單價 360 元、合計 36,000 元， 稅金 1,800 元，共計 37,800 元。	37,800 元	1110317	維護社區 安全，期使 全里里民 受益提升	廠商： 巨申壓克力有 限公司
建明里	十	里辦公處	電子字幕機維修更換電源供應 器 1 個總價 4,000 元。	4,000 元	1110321	市政宣導， 里民資訊服	廠商： 咏駿實業有限 公司
建明里	十	里辦公處	購置本里辦理各項活動紅布條 11 條，單價 500 元、合計 5,500 元，稅金 275 元，共計 5,775 元； 申請(廠商折扣優惠價)5,250 元。	5,250 元	1110329	購置本里辦 祝活動、會 參訪活動等 期使全里里	廠商： 宏立大國際廣 告有限公司
建明里	三	里辦公處	守望相助機車 強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	111.04.25	期使全里 里民受益 提升	廠商： 富邦產險
建明里	三	里辦公處	滅火器換藥檢測 195 具，單價 250 元，合計 48,750 元。	48,750 元	1110502	維護社區 安全，期使	廠商： 敘銓實業有限

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

						全里里民 受益提升。	公司
建明里	十二	里辦公處	辦理建明里 2022 年母親節活動致贈德國 Pril 洗碗精 300 瓶，單價 80 元(含稅)，共計 24,000 元	24,000 元	1110519	藉由本感 恩活動提 昇孝親思 維增進里 內凝聚親 和力。	廠商： 吸引力國際股 份有限公司
建明里	三	里辦公處	守望相助隊反光背心 13 件，單價 600 元，合計 7,800 元。	7,800 元	1110610	提供守望 相助隊員 夜間巡守 里內時穿 著，藉以 昇隊員夜 間巡守之 安全，期 使全里里 民受益提 升。	廠商： 玄彩實業有公 司
建明里	三	里辦公處	守望相助機車 機車燃料稅 數量：1 單價：450 元	450 元	111.07.29	期使全里 里民受益 提升	廠商： 富邦產險
建明里	十二	里辦公處	辦理慶祝父親節活動致贈畝田 馬克杯 187 組，單價 170 元，計 31,790 元，稅 5%1,590 元，共 計 33,380 元	33,380 元	111.08.06	藉由本慶 祝活動提 昇孝親思 維增進里 內凝聚親 和力。	世昌陶瓷股份 有限公司
建明里	十二	里辦公處	辦理中元普渡活動 發動機設備工程：45K 發電機 1 式 15,000 元、運輸含進撤場 1 式 6,000 元；舞台設備工程：舞 台(紅色地毯+樓梯)1 式 12,000 元、運輸含進撤場 1 式 6,000 元；視訊設備工程：42 吋電視 3 台 9,000 元、2 米立柱 TRUSS+鐵 板 3 組 1,000 元、運輸含進撤場 1 式 6,000 元，合計 55,000 元營 業稅 2,750 元，共計 57,750 元。 中元普渡活動公共意外責任險 保險費 2,903 元。 活動經費總計 60,653 元，申請 57,750 元，里長自行負擔 2,903 元。	原 申 請 59,203 元 修正計畫(保 險費 2,903 元里長自行 負擔)申請 57,750 元 (支出收回 1,453 元)	111.08.13	藉由本中 元普渡活 動祈求全 里平安提 昇里民和 諧思維增 進里內凝 聚親和力。	歐米亞科技工 程力有限公司、 南山產物保險 股份有限公司
建明里	十	里辦公處	購置壓克力展示盒(A4DM 架 3 層 6 格) 1 組，計 1,450 元，營業 稅 73 元，共計 1,523 元。	1,523 元	1110926	購置本里 展示為民 服務宣導 海報，期 使全里里 民受益。	廠商： 巨申壓克力 有限公司
建明里	三	里辦公處	守望相助隊工作機車更換 FK 藍	250 元	1111003	提供守望	忠億車業有限

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			15W-40 機油計 250 元。			相助隊員 巡守里內 時使用，維 護社區安 全，期使全 里里民受 益提升	公司
建明里	十	里辦公處	購置電纜輪座 (3 芯 x150 尺) 1 台，計 4,000 元，稅 200 元，共計 4,200 元。	4,200 元	1111027	購置本里 辦理活動 用電纜輪 座，期使全 里里民受 益。	泉成五金有 限公司
建明里	十	里辦公處	廣播系統纜線標籤張貼及喇叭 移動合計 7,500 元	7,500 元	1111115	維護社區 安全，期使 全里里民 受益提升。	廠商： 富騰通訊有限 公司
建明里	三	里辦公處	辦理守望相助隊年終業務檢討 暨歲末感恩餐會，(計 4 桌、1 桌 8,500 元)共計 34,000 元。(申請 24,480 元，其餘不足款項 9,520 元由里長自籌)	24,480 元	1111217	藉由本活 動增進里 內互動凝 聚親和力。	廠商： 味菁軒小吃店
建功里	十	里鄰工作 會報	廣播喇叭檢測更換購 置 喇叭 show sc-30A(含架設安裝) 數量：3 支 單價：6,000 元 總計：18,000 元	18,000 元	111.2.14	為民服 務	富騰通訊有限 公司
建功里	五	里鄰工作 會報	111 年度音樂著作財產權 公開演出概括授權契約 單價：2,573 元整 數量：1 總價：2,573 元	2,573 元	111.03.30	使全里里民 提升	社團法人音樂 著作權協會 (MUST)
建功里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	111.03.09	使全里里民 提升	富邦產險
建功里	十	里鄰工作 會報	飲水機耗材購置 1、PP 纖維濾材 數量：1 支 單價：500 元 2、進口壓縮活性碳濾材 數量：1 支 單價：500 元 3、愛惠浦濾心 數量：1 支 單價：1,500 元 總價：3,500 元	3,500 元	111.03.23	為民服 務	承辦廠商： 華旗飲水機 有限公司
建功里	十	里鄰工作 會報	充電電池組購置 EPELOOP 低自放充電電池組 (含 8 入液晶充電器+3 號 4 入 +4 號 4 入)	2,490 元	111.03.30	為民服 務	PCHOME 網路購 物

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			數量：1 組 單價：2,490 元				
建功里	八	里鄰工作 會報	1、HP-M254DW 碳粉匣(紅 黃藍) 數量：3 支 單價：2,680 元 2、HP-M254DW 碳粉匣 (黑) 數量：2 支 單價：2,320 元 總價：12,680 元	12,680 元	111.04.07	為民服務	承辦廠商： 四方事務機器 有限公司
建功里	十	里辦公處	飲水機耗材購置 1、PP 纖維濾材—1UWA—06—1U 數量：1 支 單價：650 元 2、進口壓縮活性碳濾材 WA— CTO 數量：1 支 單價：650 元 3、電熱管 173 型 數量 1 支 單價：2,300 元 4、小熱控 173 型 數量：1 支 單價：800 元 5、檢修費 數量：1 式 單價：150 元 總價：4,555 元	4,555 元	111.06.14	為民服務	承辦廠商： 華旗飲水機有 限公司
建功里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車 燃料使用費 數量：1 總價：450 元	450 元	111.07.31	使守望相 助機車可 持續發揮 其效益，以 利全里里 民受益	承辦廠商： 臺北市監理所
建功里	九	里鄰工作 會報	監視系統 1、 監控主機 數量：1 台 單價：14,000 元 2、 攝影機 數量：3 台 單價：12,000 元 總價：50,000 元	50,000 元	111.08.09	為民服務	承辦廠商： 富騰通訊有限 公司
建功里	十	里鄰工作 會報	飲水機耗材購置 1、PP 纖維濾材-1UWA-06-1U 數量：1 支 單價：650 元 2、進口壓縮活性碳濾材 WA-CTO 數量：1 支 單價：650 元 總價：1,300 元	1,300 元	111.08.17	為民服務	承辦廠商： 華旗飲水機有 限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

建功里	五	里鄰工作會報	冷氣保養： 1、冷氣保養 數量：1組 單價：5,000元 2、稅金：250元 總計：5,250元	5,250元	111.08.22	為民服務	承辦廠商： 迅龍企業社
建功里	三	里鄰工作會報	乾粉滅火器新購： 單價：1具850元 共48具 總價：40,800元 實支：40,000元	40,000元	111.09.02	維護里民生命財產安全之用	承辦廠商： 銓敘實業有限公司
建功里	十二	里鄰工作會報	身心障礙志工參訪活動： 1、保母車： 單價：13,000元 數量：1輛 總價：13,000元 2、9人座車： 單價：12,000元 數量：1輛 總價：12,000元 3、午餐： 單價：7,500元 數量：2桌 總價：15,000元 總計：40,000元	40,000元	111.09.27	與里民互動以增進情誼	承辦廠商： 真程旅行社有
建功里	十二	里鄰工作會報	重陽節活動： 1、口罩： 數量：1批 總價：23,000元 2、文宣印刷： 數量：2,500 單價：0.8元 總價：2,000元 總計：25,000元	25,000元	111.10.02	鼓勵長者施打疫苗並發放口罩以推廣公共衛生安全	承辦廠商： 1. 口罩： 皇記生物科技股份有限公司 2. 印刷： 台大工作室
建功里	十	里鄰工作會報	飲水機耗材購置 1、PP纖維濾材 數量：1支 單價：650元 2、進口壓縮活性炭濾材 數量：1支 單價：650元 總價：1,300元	1,300元	111.11.18	為民服務	承辦廠商： 華旗飲水機有限公司
建功里	五	里鄰工作會報	111年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：882元 數量：1 總價：882元	882元	111.11.18	使全里里民提升	社團法人台灣樂著作權集體理協會(TMCA)
建功里	十	里鄰工作會報	廣播喇叭檢測更換購置： 喇叭 show sc-30A(含架設安裝) 數量：4支 單價：10,500元 總計：42,000元	42,000元	111.11.23	為民服務	承辦廠商： 富騰通訊有限

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

建功里	六	里鄰工作會報	感應式照明燈購置： LED 微波感應燈(含架設安裝) 數量：2 組 單價：2,000 元 總計：4,000 元	4,000 元	111.11.23	為民服務	承辦廠商： 順利電料有限公司
建功里	一	里鄰工作會報	騎牆榕樹修剪： 1、修剪鋸株、噴藥 數量：1 式 單價：9,500 元 2、機具耗損、雜支 數量：1 式 單價：1,525 元 總計：11,025 元	11,025 元	111.11.28	為民服務	承辦廠商： 順利電料有限公司
建功里	十	里鄰工作會報	1、CD-100 辦公桌 單價：2,300 元 共兩張：4,600 元 2、三抽木紋活動櫃 單價：1,600 元 共兩組：3,200 元 3、塑鋼鍵盤架 單價：300 元 共兩個：600 元 4、OA 屏風 (112cmX140cmX60cm) 單價：4,450 元 共一組：4,450 元 5、OA 屏風 (112cmX140cmX80cm) 單價：5,300 元 共一組：5,300 元 6、黑皮勇士椅 單價：550 元 共 12 張：6,600 元 總計：24,750 元	24,750 元	111.12.27	為民服務	承辦廠商： 長興鋼床行
建功里	八	里鄰工作會報	111 年 1-6 月網路費： 合計 8,928 元	8,928 元	111.06.30	為民服務 上網	承辦廠商： 中華電信
建功里	八	里鄰工作會報	111 年 7-12 月網路費： 合計 8,928 元	8,928 元	111.12.31	為民服務 上網	承辦廠商： 中華電信
建功里	三	里鄰工作會報	國際牌 3 號充電電池： 單價：240 元 數量：10 卡 總計：2,400 元 申請經費：2,231 元	2,231 元	112.01.03	為民服務	承辦廠商： 順利電料有限公司
建功里	八	里鄰工作會報	影印機碳粉匣： 單價：1,500 元 數量：1 總計：1,500 元	1,500 元	112.01.03	為民服務	承辦廠商： 四方事務機器有限公司
建泰里	八	建泰里辦公處	111 年 1-12 月份 網路月租費 總共：10,938 元	10,938 元	111.2.10	為民服務 上網	中華電信
建泰里	五	建泰里辦公處	111 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約	2,573 元	111.2.14	使全里里 民受益升	

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價：新臺幣 2,573 元整 數量：1 台 總價：2,573 元整				社團法人音樂著作權協會(MUST)
建泰里	八	建泰里辦公處	三星 980 1TB 2.5 吋 固態硬碟 單價 2,999 元 數量:1 個 總價 2,999 元 總共:2,999 元	2,999 元	111.3.18	里鄰資訊電腦化設備之設置	原價屋
建泰里	十三	建泰里辦公處	1. 便餐 單價:2,000 元 數量:4 桌 總價:8,000 元 2. 便餐 單價:2,000 元 數量:4 桌 總價:8,000 元 3. 便餐 單價:2,000 元 數量:4 桌 總價:8,000 元 4. 便餐 單價:2,000 元 數量:4 桌 總價:8,000 元 總共:32,000 元 (實支 30,000 元)	30,000 元	111.3.20-3.21	藉由志工參訪提升彼此經驗交流	滿庭芳闌雞城 田莊小吃店 曼波商號 烏石港鯨豚美食
建泰里	十	建泰里辦公處	Honeywell HPA5350WTW 耗材 HRF-R1V1 濾網 單價:1,918 元 數量:3 HRF-APP1 除臭濾網 單價:399 元 數量:1 總價:2,317 元	2,317 元	111.3.25	增進為民服務之設置	恆隆行
建泰里	十二	建泰里辦公處	母親節活動 1. 炒米粉 數量: 200 份 單價: 45 元 總價:9,000 元 2. 炒麵 數量: 200 份 單價: 45 元 總價:9,000 元 3. 貢丸湯 數量: 50 份 單價: 45 元 總價:2,250 元 總共:20,250 元	20,000 元	111.5.7	藉由辦理母親節活動增進里內母親情誼	Y11 小吃店

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			(實支)20,000元				
建泰里	十	建泰里辦公處	日立 DC 壁掛式一對一單冷 RAC-63JP 單價:66,300元 數量:1 總價:66,300元	66,300元	111.6.16	增進為民 服務之 設置	德昌隆電器有 限公司
建泰里	十三	建泰里辦公處	1. 遊覽車車資 單價:16,000元 數量:1車 總價:16,000元 2. 保險 單價:50元 數量:42人 總價:2,100元 3. 早餐 單價:50元 數量:42人 總價:2,100元 4. 午餐 單價:2,000元 數量:4桌 總價:8,000元 5. 晚餐 單價:3,000元 數量:4桌 總價:12,000元 總共:40,200元 (實支40,000元)	40,000元	111.07.31	藉由志工 參訪提升 彼此經驗 交流	天星通運股 份有限公司 旺旺友聯產 物保險有限 公司 樂福素食手 工專門店 六福亭活魚 飲食店 金吉祥宴會館
建泰里	十二	建泰里辦公處	重陽節活動 1. 炒米粉 數量:290份 單價:45元 總價:13,050元 2. 炒麵 數量:200份 單價:45元 總價:9,000元 3. 貢丸湯 數量:200份 單價:45元 總價:9,000元 4. 豬血湯 數量:200 單價:45 總價:9,000 總計:40,050元 里長自籌:50元	40,000元	111.10.01	藉由辦理重 增進里內年	Y11 小吃店
建泰里	三	建泰里辦公處	3號電池 單價:420元	840元	111.11.01	守望相助 隊巡邏棒	俊億水電材料 行有限

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			數量:2 盒 總價:840 元			更換電池	公司
建泰里	五	建泰里辦公處	111 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約單價：新臺幣 882 元整 數量：1 台 總價：882 元整	882 元	111.11.18	使全里里民受益	社團法人音樂著作會 (MUST)
建泰里	八	建泰里辦公處	里鄰資訊電腦化相關設備維修零件耗材-更換卡拉 OK 硬碟維修	9,200 元	111.11.21	藉由里辦公處卡拉 OK 活動增進里民交流	傳映企業有限公司
建泰里	十	建泰里辦公處	里鄰資訊為民服務設施之維修-廣播器喇叭電池更換	3,200 元	111.12.05	行動廣播器更換	傳映企業有限公司
建泰里	十三	建泰里辦公處	1 晚餐 單價:7700 元 桌數:3 桌 飲料:1900 元 總價:25,000 元	25,000 元	111.12.07	藉由守望相助研討歲末餐會提升彼此經驗交流	新上享馬來亞粵菜餐廳
建泰里	九	建泰里辦公處	里辦公處辦公機具之購置-會議桌 8 張	16,000 元	111.12.13	更換里辦公處之會議桌	國春鐵櫃家具有限公司
建泰里	十	建泰里辦公處	里鄰資訊為民服務設施之購置-音響	16,751 元	111.12.14	為促進里民聯誼交流	傳映企業有限公司
建泰里	十三	建泰里辦公處	1. 保險 單價:50 元 數量:42 人 總價:2,100 元 3. 午餐 單價:4,200 元 數量:4 桌 總價:16,800 元 4 晚餐 單價:2,000 元 數量:4 桌 總價:8,000 元 總共:26,900 元 (實支 25,000 元 里長自籌 1,900 元)	25,000 元	111.12.18	藉由志工參訪提升彼此經驗交流	旺旺友聯產物保險有限公司 綠意山莊有限公司 六福亭活魚飲食店
永樂里	十二	里鄰工作會報	元宵節活動(燈籠) 單價：28 數量：400 總價：11,200	11,200 元	111.1.24	促進里民情誼	燈師傅有限公司
永樂里	九	里鄰工作會報	影印機租賃維護	6,000 元	111.2.15	提升里辦公處辦公效率	言瑞開發科技股份有限公司
永樂里	五	里鄰工作會報	111 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約	2,573 元	111.4.23	使全里里民受益	社團法人音樂著作權協會

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價：2,573 數量：1 總價：2,573			升	(MUST)
永樂里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車強制險 單價：658 數量：1 總價：658	658 元	111.4.28	使全里里 民受益提 升	富邦產險
永樂里	十二	里鄰工作 會報	母親節活動(4入碗組) 單價：150 數量：600 總價：90,000	90,000 元	111.5.5	促進里民 情誼	光信科技有限 公司
永樂里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車燃料費 單價：450 數量：1 總價：450	450 元	111.7.29	使守望相 助機車可 持續發揮 其效益， 以利全里 里民受益	承辦廠商： 臺北市監理所
永樂里	十	里鄰工作 會報	廣播系統維護更新： 廣播喇叭線 單價：20 數量：240 米 總價：4,800 喇叭 單價：2,850 數量：4 總價：11,400 重整線路及查修工資 單價：14,500 數量：1 以上合計新台幣 30,700 元 含稅共 32,235 元	32,235 元	111.8.23	提升里民 權益，緊 急危難時 可使用	源鼎弱電系統 工程有限公司
永樂里	十	里鄰工作 會報	奈米鈦抗菌霧化機購置： 奈米抗菌霧化機 單價：3,240 數量：2 奈米鈦抗菌液 單價：2,700 數量：1 以上合計新台幣 9,180 元整	9,180 元	111.9.19	提升里 民權益	中興生物 機電有限公司
永樂里	十二	里鄰工作 會報	中秋節活動： 不鏽鋼鍋 單價：180 數量：555 總價：99,900	99,900 元	111.9.22	中秋節活 動促進里 民情誼	光信科技有限 公司
永樂里	五	里鄰工作 會報	111 年度音樂著作 財產權公開演出 概括授權契約 單價：882 數量：1 總價：882	882 元	111.11.18	使全里里 民受益提 升	社團法人台灣 音樂著作權集 體管理協會 (TMCA)
永樂里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車維修 傳動皮帶 1000 元 x1	4,922 元	111.12.12	促使守望 相助工作	弘展機車 有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			後避震器 1300 元 x1 前輪胎 1000 元 x1 後輪胎 1000 元 x1 機油 250 元 x1 齒輪油 72 元 x1 空氣濾清器 300 元 x1 以上合計新台幣 4,922 元整			順利進行	
永樂里	十二	里鄰工作會報	為民服務業務聯繫 暨年終餐聚 單價：7,000 數量：6 總價：42,000	42,000 元	111.12.23	業務聯繫 及慰勉鄰 長和志工 辛勞	馬來亞 餐廳有限 公司
朝陽里	十二	里鄰工作會報 決議	辦理新春揮毫寒冬送暖 活動購紅包袋 單價：31.5 元 數量：200 個 總價：6,300	6,300 元	111.01.15	新春揮毫 寒冬送暖 活動	嗣竣貿易有限 公司
朝陽里	十二	里鄰工作會報 決議	辦理元宵節活動購燈籠 單價：28 數量：560 總價：15,680	15,680 元	111.02.12	元宵節活 動	燈師傅有限公 司
朝陽里	三	里鄰工作會報 決議	守望相助機車 強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	111.04.30	使全里里 民受益提 升	富邦產險
朝陽里	十二	里鄰工作會報 決議	辦理母親節活動 單價：150 數量：599 總價：89,850	89,850 元	111.4.30	慶祝母親 節	光信科技有 限公司
朝陽里	三	里鄰工作會報 決議	守望相助機車燃料 使用費 數量：1 單價：450 元	450 元	111.07.31	使守望相 助機車可 持續發揮 其效益， 以利全里 民受益	臺北市監理所
朝陽里	十	里鄰工作會報 決議	割樹機維修 735 元 冷氣機維修排水器 1000 元 x1 盒	1735 元	111.07.31	為民服務	太城五金有限 公司 東峰冷氣行
朝陽里	十二	里鄰工作會報 決議	中秋節活動 70400 元 碗組 150 元 X374 組=56100 鍋 180 元 X80=14400	70,400 元	111.09.03	里民聯誼	光信科技有限 公司
朝陽里	十二	里鄰工作會報 決議	重陽節活動實支 20000 元 購 4 入噴瓶盒製 單價：120 數量：167 總價：20,080	20,000 元	111.10.1	里民聯誼	光信科技有限 公司
朝陽里	十三	里鄰工作會報 決議	志義工參訪活動 5 萬 志義工制服 28860 元 單價：700 數量：10(反光背心) 總價：7000	78860	111.08.08	里民聯誼	國光旅行社 東峰行

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價：490(紅衣無帽背心) 數量：8 總價：3920 單價：690(紅衣有帽背心) 數量：26 總價：17940				
朝陽里	十三	里鄰工作會報決議	年終為民服務業務檢討 會暨餐聚實支 18887 元(3 桌， 自籌 1113 元)	18,887 元	111.12.23	年終為民服務業務檢討	馬來亞餐廳
朝陽里	十一	里鄰工作會報決議	抗菌消毒設備 9180 元 (奈米抗菌槍 3240x1 抗菌霧化機 3240x1 抗菌液 2700x1)	9180 元	111.11.30	為民服務(放置里活動場所)	中興生物機電有限公司
星明里	十二	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	為民服務業務聯繫暨歲末感恩餐會 7,000x10 桌=70,000	70,000 元	111.3.11	聯繫情感並提升為民服務品質	金軒餐廳有限公司
星明里	十	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	廣播維修 1x3,800	3,800 元	111.3.14	為民服務政令宣導	富騰通訊有限公司
星明里	十一	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	HBP-9020 健太郎 隧道式血壓計 含專用座椅 1x60,000	60,000 元	111.3.16	為民服務設備設施 社區照顧關點服務	禾欣實業有限公司
星明里	三	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	守望相助機車 強制險數量：1 單價：658 元	658 元	111.04.25	使全里里民受益提升	富邦產險
星明里	十	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	LED 字幕機資訊 更新 20,800	20,800 元	111.5.6	定期更新字 宣導	富騰通訊有限公司
星明里	十	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	辦理 111 年度慶祝 母親節發放禮品活動	41,400 元	111.5.8	敦親睦鄰 感恩母親 辛勞 增進里 民融樂	光信科技有限公司
星明里	十二	里鄰工作會報建議、守望相助工作會報	慶讚中元普渡法會活動 帳棚搭設 1x16,000=16,000 便當 35x100=3,500 糖果、佛手、包子、 紅龜、鶯、紅圓、發糝 等 6,320 金紙 9,600(含稅) 平安組合禮盒 12x521.90	40,000 元	111.8.7	敦親睦鄰 提昇民俗 記憶 增進里民融	冠威音響有限公司 鐵路管理局餐 旅服務總所 雙連清美糖果 店 雙連清美糖果 店

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			=5,219元(含稅)5,480 合計:40,900元 申請40,000 里長自籌900				新宜成香鋪 統有企業股份
星明里	3	里鄰工作 會報建 議、守望相 助工作會 報	守望相助機車 燃料使用費	450元	111.7.28	使守望相 助機車可 持續發揮 其效益,以 利全里里 民受益	臺北市監理所
星明里	12	里鄰工作 會報建 議、守望相 助工作會 報	辦理重陽敬老活動 小奶鍋31×180=5,580 蛋糕441×130=57,330 合計:62,910 申請62,892里長自籌18元	62,892元	111.10.3	敦親睦鄰 重陽敬老 增進里民 融樂	光信科技有 限公司 豪記湧蓮烘焙 坊
光能里	十二	里鄰工作會 決議	「慶祝元宵節防疫宣導活動」購 置DIY提燈、尚朋堂LED筆筒臺 燈 1. DIY提燈 440支*25元=11,000 2. 尚朋堂LED筆筒 300個*330元=99,000元 合計110,000元	110,000元	111.2.14	慶祝元宵節 宣導防疫措	1. 浚翊國際有 限公司 2. 萬和行承德 業所
光能里	三	里鄰工作會 決議	滅火器檢測換藥 20型177具*250元 =44,250元	44,250元	111.2.25	維護消防 安全設施	大龍消防器材 有限公司
光能里	十二	里鄰工作會 決議	慶祝母親節防疫宣導活動 1. 炒鍋300個* 333元=99900元 2. 礦泉水4瓶*25元=100元 計100,000元	100,000元	110.5.6	慶祝母親節 宣導防疫措	1. 萬和行承德 業所 2. 福進商行
光能里	十二	里鄰工作會 決議	慶祝秋節防疫宣導活動 蒸籠鍋104組*400元 =41600元 實支41,250元	41,250元	110.9.2	慶祝中秋節 宣導防疫措	程詠企業社
光能里	十	里鄰工作會 決議	廣播纜線黏貼標籤及垂落整理 1. 赤峰街29號 2. 赤峰街12巷 3. 南京西路25巷6號 4. 承德路2段47號	4500元	111.10.5	維護為民服 施	翰誼國際有限 公司
大有里	十二	里辦公處 提案	配合清潔週發放清潔用品(洗衣 粉) 數量:670盒 單價:75元 共50,250元	50,000元	1. 111年3月 21日 2. 已核銷完 成	為民服務、 工作效益	金洋禮品有 限公司
大有里	十二	里辦公處 提案	元宵節提燈 數量:600個 單價:25元	15,000元	1. 111年3月 21日 2. 已核銷完 成	為民服務、 工作效益	浚翊國際
大有里	十三	里辦公處 提案	志工參訪 數量:1式	60,000元	1. 111年3月 21日	志工相互交	楷模旅行社

註:年度終了後,區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價：60,000 元		2. 已核銷完成		
大有里	九	里辦公處提案	影印機租用乙台 (1110101 至 1111231) 數量：12 個月 單價：1,500 元	18,000 元	1. 111 年 3 月 21 日 2. 已核銷完成	為民服務、工作效益	金儀股份有限
大有里	八	里辦公處提案	里辦公處網路費用預繳 1 月份至 12 月份 數量：1 單價：13,000 元 共計：13,000 元	13,000 元	1. 111 年 3 月 21 日 2. 已核銷完成	為民服務、工作效益	中華電信
大有里	五	里辦公處提案	111 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 數量：1 單價：2,573 元	2,573 元	1. 111 年 3 月 31 日 2. 已核銷完成	使全里里民受益提升	社團法人音樂著作權協會 (MUST)
大有里	三	里辦公處提案	守望相助機車強制險 數量：1 式*658 元=658 元	658 元	1. 111 年 4 月 25 日 2. 已核銷	使全里里民	富邦產險
大有里	十二	里辦公處提案	母親節活動 數量：1 式*50,000 元=50,000 元	50,000 元	1. 111 年 6 月 7 日 2. 已核銷	辦理節慶活動，增進鄰里之間情感。	金洋禮品有限公司 花卉營業人
大有里	三	里辦公處提案	購置守望相助隊機車第三人責任險 數量：1 式*848 元=848 元	848 元	1. 111 年 7 月 26 日 2. 已核銷	保障用車與用路人權益。	台灣產物保險
大有里	三	里辦公處提案	守望相助機車燃料使用費 數量：1 式*450 元=450 元	450 元	1. 111 年 7 月 29 日 2. 已核銷	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	臺北市監理所
大有里	十	里辦公處提案	廣播系統維護更新 廣播喇叭線 1.25*2C 自持線 數量 295 米*單價 21 元=6,195 元 重整線路及查修工資 數量 1 式*17,325 元=17,325 元 共計：23,520 元	23,000 元	1. 111 年 8 月 26 日 2. 已核銷	政令宣導，效率使全里	源鼎弱電系統
大有里	十	里辦公處提案	移動式擴音機電池維修 數量 2*850 元=1,700 元	1,700 元	1. 111 年 8 月 26 日 2. 已核銷	政令宣導，效率使全里	辰瀚音響有限
大有里	十二	里辦公處提案	重陽節活動一式 麥片 單價：100 數量：380 共計 38,000 元	35,771 元	1. 111 年 10 月 28 日 2. 已核銷	辦理節慶活動鄰里之間情	金洋禮品有限
大有里	三	里辦公處提案	守望相助隊裝備(衣服及帽子) 衣服 40 件*500 元=20,000 元 帽子 100 件*90 元=9,000 元 共 29,000 元(含稅)	29,000 元	1. 111 年 11 月 11 日 2. 已核銷	外出辨識及間向心力	傑聖服裝行
延平里	十二	里辦公處	元宵節送好禮活動： 吹風機 155 元*212 份=32,860 元	32,860 元	111.02.15	敦親睦鄰慶	廠商： 耐嘉股份有公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			燈籠 28 元*100=2800 元 總計：35660 元 地點：甘州街 12 號	2,800 元			燈師傅有限公
延平里	十	里辦公處	黑白多功能 複印機租用 每月 500 元 *12 個月=6000 元 1. 地點：甘州街 12 號	6,000 元	111.03.16	為民服務 影印	廠商： 言瑞開發科技 股份有限公司
延平里	十二	里辦公處	母親節送好禮活動： USB 小風扇 135 元*350 份 =47,250 元(含稅) 1. 地點：甘州街 12 號	47,250 元	111.05.14	與延平里 母親歡慶 節慶	廠商： 耐嘉股份有公 司
延平里	三	里辦公處	守望相助機車強制險 1. 數量：1 單價：658 元	658 元	111.04.25	使全里里民 受益提升	富邦 產險
延平里	三	里辦公處	守望相助機車 燃料使用費 數量：1 單價：450 元 1. 設置地點：甘州街 12 號	450 元	111.07.31	使守望相 助機車可 持續發揮 其效益，以 利全里里 民受益	臺北市監理所
延平里	十	里辦公處	維修鐘王牌 廣播擴大機 800PA 1 台*1260 元=1260 元 1. 設置地點：甘州街 12 號	1,260 元	111.08.15	運作政令 宣導	廠商： 鐘王科技有限 公司
延平里	十二	里辦公處	父親節送好禮活動： 安全延長線 130 元*528 份 =68,640 元 口罩 270 元*62 盒=16740 元 塑膠袋： 235 元*1 包=235 元 合計 85615 元 1. 發送地點：甘州街 12 號	85,615 元	111.08.06	與延平里 父親歡慶 節慶	廠商： 耐嘉股份有公 司 藥師遠東藥局 華源商行
延平里	十二	里辦公處	發放中秋節太陽餅 220 份*150 元 =33,000 元 志工便當 15 份*100=1500 元 保險費一式 2031 元 總計：36,531 元 1. 發放地點：歸綏公園	36,531 元	111.09.03	敦親睦鄰 慶中秋	廠商： 凱恩食品股公 司 可味小吃店 和泰產物
延平里	十	里辦公處	維修廣播器： 喇叭線 250 米*20=5000 喇叭更新 3*2850=8550 重整線路及查修工資 1 式 16500+5%稅 1503 合計：31553 施工地點：各巷弄	31,553 元	111.09.30	運作政令 宣導	廠商： 源鼎弱電系統 工程有限公司
延平里	十二	里辦公處	辦理重陽節	44,500 元	111.10.01	與里民歡	廠商：

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			活動：贈送 65 歲長者義美蜂蜜蛋糕 85 元*500 盒=42500 元 工作人員便當 100 元*20 人=2000 元 合計 44500 元 發放地點：保安街 1. 49 巷 17 號慈聖宮廣場			慶重陽節活動。	義美食品股份有限公司 熊霸自助餐店
延平里	十二	里辦公處	辦理守望相助隊尾牙暨年終檢討會 4387 元*3 桌=13161 元(自籌 2638)	10,523 元	111.12.31	慰勞守望相助隊員整年度辛勞	海霸王餐廳
雙連里	五	里辦公處	1. 111 年度音樂著作財產權公開授 權契約 數量：1(台) 單價：2573 元 總價：2,573 元 2. 施作地點： 雙連里民活動場所(歸綏街 126 號)	2,573 元	1. 核銷日期： 111.3.31 2. 工作進度： 已完成	使全里里民受益提升	承作廠商： 社團法人音樂著作權協會(MUST)
雙連里	八	里辦公處	1. 筆電 數量：1(臺) 單價：21,100 元 總價：21,100 元 2. 施作地點： 雙連里民活動場所(歸綏街 126 號)	21,100 元	1. 核銷日期： 111.4.1 2. 工作進度： 已完成	提供為民服務及里務之使用	承作廠商： 富騰通訊有限公司
雙連里	十	里辦公處	1. 咖啡機 數量：1(臺) 單價：18,900 元 總價：18,900 元 2. 施作地點： 雙連里民活動場所(歸綏街 126 號)	18,900 元	1. 核銷日期： 111.4.1 2. 工作進度： 已完成	提供里民休	承作廠商： 全國電子股份有限公司
雙連里	十	里辦公處	1. 電子字幕機資訊更新傳輸 數量：2(台) 單價：11,000(元) 總價：22,000(元) 2. 施作地點： 蔣渭水公園(錦西街 51 號對面)、 活動中心(萬全街 42 號)	22,000 元	1. 核銷日期： 111.4.1 2. 工作進度： 已完成	加強政令宣導效益	承作廠商： 富騰通訊有限公司
雙連里	三	里辦公處	1. 守望相助機車強制險 數量：1 單價：658 元 總價：658 元 2. 施作地點： 雙連里民活動場所(歸綏街 126 號)	658 元	1. 核銷日期： 111.4.28 2. 工作進度： 已完成	使全里里民受益提升	承作廠商： 富邦產險
雙連里	十三	里辦公處	1. 志工研習參訪活動 數量：20(人) 單價：3,500 元 總價：70,000 元 經費請購金額：50,000 元，自籌 20,000 元 2. 施作地點： 南投	50,000 元	1. 核銷日期： 111.4.11 2. 工作進度： 已完成	增加志工見聞並維繫情感	承作廠商： 定陽旅行社有

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

雙連里	十二	里辦公處	1. 康乃馨 數量：2,000(朵) 單價：25(元) 總價：50,000(元) 2. 施作地點： 雙連里民活動場所(歸綏街126號)、雙連區民活動中心(萬全街42號)	50,000元	1. 核銷日期： 111.5.18 2. 工作進度： 已完成	藉康乃馨之致贈與里民互動及共享母親節歡樂氣氛	承作廠商： 寰美花藝坊
雙連里	十三	里辦公處	1. 志工研習參訪活動 數量：15(人) 單價：3,700元 總價：55,500元 經費請購金額：50,000元，自籌5,500元 2. 施作地點： 台南、高雄	50,000元	1. 核銷日期： 111.7.11 2. 工作進度： 已完成	增加志工見聞並維繫情感	承作廠商： 定陽旅行社有
雙連里	三	里辦公處	1. 守望相助機車燃料使用費 數量：1 單價：450元 總價：450元 2. 施作地點： 雙連里民活動場所(歸綏街126號)	450元	1. 核銷日期： 111.7.28 2. 工作進度： 已完成	使守望相助續發揮其效全里里民受	承作廠商： 台北市監理所
雙連里	八	里辦公處	1. 影印機碳粉耗材 數量：1(盒) 單價：2,500元 總價：2,500元 請購金額為2,319元，里長自籌181元 2. 施作地點： 雙連里民活動場所(歸綏街126號)	2,319元	1. 核銷日期： 111.8.19 2. 工作進度： 已完成	提供為民服務及里務之使用	承作廠商： 阿志有限公司
雙連里	十	里辦公處	1. 廣播系統幹線修復線材 數量：850(米) 單價：40(元) 總價：34,000(元) 2. 廣播系統幹線修復工資 數量：5(天) 單價：7,000(元) 總價：35,000(元) (附註：2人一天7,000元，含大型樓梯、車輛) 3. 廣播喇叭故障維修 數量：5(組) 單價：4,000(元) 總價：20,000(元) 4. 五金另料 數量：1(式) 單價：3,000(元)	92,000元	1. 核銷日期： 111.8.23 2. 工作進度： 已完成	政令宣達及聯絡里內事務	承作廠商： 久登電信科技 有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			總價：3,000(元) 2. 施作地點： 1. 錦西街 38 巷 2 之 1 號前 捷運路燈上(編號 1) 2. 錦西街 50 之 2 號旁路燈 桿上(編號 2) 3. 錦西街 90 號前 路燈桿 上(編號 3) 4. 萬全街 3 巷 1 之 18 號前 路燈桿上(編號 7) 5. 萬全街 35 號前路燈桿上 (編號 10-1)				
雙連里	十三	里辦公處	1. 志工研習參訪活動 數量：50(人) 單價：1,000 元 總價：50,000 元 2. 施作地點：苗栗	50,000 元	1. 核銷日期： 111.8.29 2. 工作進度： 已完成	增加志工 見聞並維 繫情感	承作廠商： 定陽旅行社有 限公司
南芳里	十二	里辦公處	寒冬送暖活動 1. 素香麵 300 元*30 箱=9,000 元 2. 冬粉 60 元*60 包 =3,600 元(含稅) 3. 餅乾一批 40 元*200 包 =8,000 元 4. 豆油 8 打*400 元 =3,200 元 5. 油飯 85 元*80 斤 =6,800 元 (里長自籌 600 元)	30,000 元 (里長自籌 600 元)	111.01.26	增進為民 服務效益	1. 和益製麵 廠股份有 限公司 2. 義進食品 行 3. 勝瑩食品 行 4. 裕益號 5. 大橋麵店
南芳里	五	里辦公處	111 年度音樂 著作財產權 公開演出 概括授權契約 單價：新臺幣 2,573 元整 數量：1 總價：新臺幣 2,573 元整	2,573 元	111.02.14	增進為民 服務效益	社團法人音樂 著作權協會 (MUST)
南芳里	十二	里辦公處	元宵活動 1. 燈籠 28 元*500 個=14,000 元 2. 湯圓 120 斤*42 元 =5,040 元(含稅) 3. 餅乾一批 85 元*100 包 =8,500 元 (里長自籌 2,540 元)	25,000 元 (里長自籌 2,540 元)	110.02.14	增進為民 服務效益	1. 燈師傅有限 公司 2. 永勝國際 食品有限公司 3. 勝瑩食品行

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

南芳里	十三	南芳里辦公處	南投二日志工參訪 1. 餐費(午餐) 2,500元*2桌 =5,000元 2. 餐費(晚餐) 2,500元*2桌 =5,000元 3. 車資 10,000元*1台 =10,000元	20,000元	111.03.27 -111.03.28	提升為民 服務品質 與促進志 工情感交 流	台灣運達旅行 社股份有限公 司
南芳里	十	里辦公處	廣播線路貼標工程 共7,500元*1式 總計新台幣 7,500元整	7,500元	111.06.10	增進為民 服務效益	久登電信科 技有限公司
南芳里	十	里辦公處	購置HDMI線 (伴唱機用) 數量:1條 單價:2,500元 小計:2,500元	2,500元	111.06.29	增進為民 服務效益	吉揚興業有 限公司
南芳里	十三	南芳里辦公處	新竹一日志工參訪 1. 餐費(午餐) 2,000元*4桌 =8,000元 2. 餐費(晚餐) 350元*40人 =14,000元 總計22,000元整 (里長自籌2,000元)	20,000元	111.07.28	提升為民 服務品質 與促進志 工情感交 流	尋憶旅行社有 限公司
南芳里	十二	里辦公處	中元普渡活動 1. 蓬布搭設 26,000元*1式 =26,000元 2. 米苔目 27元*180斤 =4,860元 3. 芋粿巧 60元*100份 =6,000元(含稅) 4. 小包白米 90元*150包 =13,500元 5. 蓬片豬 4,200元*1隻 =4,200元 6. 免洗杯(匙) 520矮杯65元*7條 =455元 大湯匙50元*2排 =100元 520杯65元*5條	150,000元	111.08.06	增進為民 服務效益。	1. 新福鐵架 搭設行 2. 永勝國際 食品有限 公司 3. 米棋食 品有限公 司 4. 裕益號 5. 玉記亭香 食品行 6. 長益塑膠 行 7. 璞園餐 飲事業有 限公司 法師:陳鴻沂、 許賜川

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			=325 元 小計 880 元 7. 平安餐 5,504.125 元*32 桌 =176,132 元 (實支 62,560 元， 里長自籌 113,572 元) 8. 法師祈福費用 10,000 元*2 位 =20,000 元 12,000 元*1 位 =12,000 元 小計 32,000 元(二代健保補充保 里長自籌)				
南芳里	十三	南芳里辦公處	高雄二日志工參訪 1. 車資 22,000 元*1 台 =22,000 元 2. 餐費(午餐) 3,000 元*4 桌 =12,000 元 3. 餐費(晚餐) 3,000 元*4 桌 =12,000 元 總計 46,000 元(實支 30,000 元，里長自籌 16,000 元)	30,000 元	111.08.28 -111.08.29	提升為民 服務品質 與促進志工 流	台灣運達旅行 社 股份有限公司
南芳里	十二	里辦公處	重陽敬老活動 麵線 600 包*38 元=22,800 元 (里長自籌 10,373 元)	12,427 元	111.09.30	增進為民 服務效益	和益製麵廠 股份有限公司
民權里	五	里鄰工作 會報	111 年度音樂著作財產 權公開演出 概括授權契約 單價：2,573 元 數量：1 式 總價：2,573 元	2,573 元	111.3.31	提供里民 康樂聯誼 使用	社團法人音樂 作權協會 (MUST)
民權里	十	里鄰工作 會報	316 不鏽鋼保溫瓶 單價：999 元 數量：1 個 總價：999 元	999 元	111.3.22	為民服務 使用	承辦廠商： 家樂福重慶北 店
民權里	八	里鄰工作 會報	CE278A 碳粉匣 單價：840 元 數量：3 支 總價：2,520 元	2,520 元	111.3.25	處理里務資	承辦廠商： 墨匠墨水填充
民權里	十	里鄰工作 會報	國際牌(F-Y36GX) 18 公升除濕清淨機： 單價：18,390 元 數量：1 台 總價：18,390 元 申請經費：17,000 元	17,000 元	111.4.7	使活動場所 及乾爽舒適	承辦廠商： 全國電子民生 門市

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

民權里	三	里鄰工作會報	滅火器換藥檢測： 單價：1 具 250 元 共 80 具 總價：20,000 元	20,000 元	111.7.6	維護里民生命財產安全之用	承辦廠商： 銓敘實業有限公司
民權里	十三	里鄰工作會報	民權里守望相助隊志工參訪： 1、早餐：3,150 元 2、午餐：21,730 元 3、車資：5,250 元 總計：30,130 元 申請經費：30,000 元	30,000 元	111.7.10	慰勞守望相助隊員辛勞	承辦廠商： 1. 雙連企業社 2. 汎洋活海產 3. 騰陽通運股份有限公司
民權里	十二	里鄰工作會報	購買重陽壽麵線： 一包 24 元，共 1,250 包 總價：30,000 元 申請經費：30,000 元	30,000 元	111.9.8	敦親睦鄰重陽敬老	承辦廠商： 和益製麵廠股份有限公司
民權里	十三	里鄰工作會報	民權里志工參訪活動： 晚餐：21,000 元 總計：21,000 元 申請經費：20,000 元	20,000 元	111.9.20	慰勞里辦公處志願辛勞	承辦廠商： 苗栗縣鶴山飯店
民權里	十二	里鄰工作會報	民權里重陽節晚會活動： 1、會議桌租賃： 單價：300 元 數量：10 張 合計：3,000 元 2、燈光音響租賃： 單價：14,000 元 數量：1 式 合計：14,000 元 總計：17,000 元 申請經費：16,908 元	16,908 元	111.9.25	敦親睦鄰重陽敬老	承辦廠商： 華興企業社
民權里	十一	里鄰工作會報	全彩電子屏幕不鏽鋼展示架安裝工程： 大型不鏽鋼展示架一式： ：73,500 元 總價：73,500 元 申請經費：73,000 元	73,000 元	111.11.04	宣導政府資訊供里民週知	承辦廠商： 宥鑫企業有限公司
民權里	五	里鄰工作會報	111 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約： 單價：882 元 數量：1 總價：882 元	882 元	111.11.18	使全里里民受益提升	社團法人台灣樂著作權集體管理協會(TMCA)
民權里	十二	里鄰工作會報	111 年為民服務聯繫會議暨年終檢討餐敘： 桌菜單價：6,600 元 數量：15 桌 總共 99,000 元 申請經費：98,118 元	98,118 元	111.12.28	慰勞守望相助隊員辛勞	承辦廠商： 海霸王中山北店
景星里	八	里鄰工作會報	里民活動場所 電腦網路月租費 光纖上網 每個月 589	7,068 元	完成日期 111.12.31 核銷日期 111.2.25	提升為民服務品質	凱擘股份有限公司 80173221

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			589*12=7,068 (111.1.1- 111.12.31)				
景星里	十二	里鄰工作 會報	元宵節活動 3、小提燈 28元*200個 計5,600元 4、湯圓 35元*600個 計21,000元 5、氣球裝飾 1,000元*1式 計1,000元	27,600元	完成日期 111.2.14 核銷日期 111.2.25	加強為民 服務	1. 燈師傅有 限公司 53189798 2. 家樂福台 北重慶分 公司 27946819 3. 日東服裝 飾品 77520747
景星里	五	里鄰工作 會報	111年度音樂 著作財產權 公開演出 概括授權契約 單價：2,573元 數量：1式 總價：2,573元整	2,573元	完成日期 111.3.1 核銷日期 111.3.31	使全里里民 受益提升	社團法人音樂 著作權協會 (MUST) 19330608
景星里	十	里鄰工作 會報	影印機維修 及耗材更換 1式3,098元 計3,098元	3,098元	完成日期 111.2.1 核銷日期 111.3.31	為民服務	僑霖科技有 限公司 24563134
景星里	十	里鄰工作 會報	影印機維修 及耗材更換 1式1,155元 計1,155元	1,155元	完成日期 111.3.17 核銷日期 111.3.31	為民服務	僑霖科技有 限公司 24563134
景星里	三	里鄰工作 會報	乾粉滅火器 維修(規格20 型)260元*178具 =46,280元	46,280元	完成日期 111.5.5 核銷日期 111.5.20	維護里內安 加強為民 服務。	敘銓消防 實業有限 公司 28465802
景星里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車 強制險1式， 計658元	658元	完成日期 111.4.25 核銷日期 111.5.20	使全里里民 受益提升	南山產險 11099303
景星里	五	里鄰工作 會報	禾聯冷氣 HO-SK85/HI-SK85 機台含安裝 1式65,000元 計65,000元	65,000元	完成日期 111.5.18 核銷日期 111.5.26	為民服務	景毫空調工 程行 99753939
景星里	二	里鄰工作 會報	本里認養公共 空間之公共意 外責任保險 經費計 (3,962元*1式) (3,962元*1式) (3,212元*1式)	11,136元	完成日期 111.6.22 核銷日期 111.6.27	保障民眾使 設施之安全	富邦產險 70826461 1. 迪化街2 段24號對 面(景星綠 園地) 2. 延平北路3 段18巷口

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

							3. 迪化街 2 段號
景星里	十	里鄰工作會報	1、影印機維修及耗材更換 1 式 2,940 元 計 2,940 元 2、LED 燈維修及耗材更換 1 式 1,000 元 計 1,000 元	3,940 元	完成日期 111.7.18 核銷日期 111.8.1	為民服務	1、僑霖科技有限公司 24563134 2、洋得地面工 91321852
景星里	十二	里鄰工作會報	中秋節贈禮活動 1、衛生紙 89 元*450 袋=40,050 元 2、洗衣精 48 元*326 包=15,648 元 3、漂白水 26 元*450 包=11,700 元 4、鳳梨酥 49 元*450 盒=22,050 元 5、氣球布置 1000 元*1 式=1,000 元 總價 90,448 元 實支 19,500 元	實支 19,500	完成日期 111.9.9 核銷日期 111.9.19	加強為民服	1、臻耀藥局 10613083 2-4、家福股份有限公司 台北重慶分公司 27946819 5、日東服裝飾品材料行 77520747
景星里	三	里鄰工作會報	公務車維修及耗材更換 1、鍊條換新及保養一式， 計 3,428 元 2、車牌整理一式， 計 600 元	實支 4,000 元	完成日期 111.10.2 核銷日期 111.10.7	為民服務	1、睿能創意營股份有限公司 42325563 2、峻昌機車行 01167597
景星里	十二	里鄰工作會報	重陽節活動 1、浴巾毯 165*278=45,870 元 2、氣球裝飾 1000*1=1,000 元 3、茶飲 烏龍茶 20*24=480 優惠 480-96=384 奶茶 28*24=672 計 1,056 元	47,926 元	完成日期 111.10.4 核銷日期 111	為民服務	1、台灣仰威有限公司 84269058 2、日東服裝飾品材料行 77520747 3、統一超商股份有限公司 台北市第八九八分公司 51605707
景星里	五	里鄰工作會報	111 年度音樂著作財產權公開演 概括授權契約 單價：882 元 數量：1 式 總價：882 元整	882 元	完成日期 111.12.31 核銷日期 111.11.16	使全里里民 受益提升	社團法人台灣音樂著作權集體管理協會 (TMCA) 88101799
景星里	一	里鄰工作會報	花盆 250 元*1 個=250 元 盆栽 200 元*16 個=3,200 元 培養土	3,750 元	完成日期 111.11.23 核銷日期 111	為民服務	玉麗園藝花盆有限公司 07708395

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			100元*3袋=300元 總計 3,750元				
景星里	五	里鄰工作會報	沙發1組 (不含玻璃茶几) 49,000元	實支 35,000元	完成日期 111.11.23 核銷日期 111.12.5	為民服務	富比士傢俱 97402607
景星里	十三	里鄰工作會報	景星里志工參訪 活動， 經費 20,434元	實支 20,434元	完成日期 111.12.17 核銷日期 111.12.26	藉由參訪活 增進志工間 流及經驗 分享	尋憶旅行社有 限公司 53726636
隆和里	八	里辦公處	1.光纖網路費： 7,068元 (111年1-12月) 2.光纖網路設置於 里辦公處內	7,068元	111.3.24	提升為民 服務品質	凱擘 大寬頻
隆和里	五	里辦公處	1.111年度音樂著作 財產權公開演出概 括授權契約 單價：2573元 數量：1 總價：新臺幣 2573元整 2.伴唱機設置於里 民活動場所內	2,573元	111.3.31	使全里里民 受益提升	社團法人音 樂著作權協 會(MUST)
隆和里	十二	里辦公處	111.1.22(星期六) 於里辦公處辦理新春揮毫活動： 1.支付書法老師工作費每人2,500 *3人共\$7,500 2.購買春聯紙共 \$2170 3.購買裝春聯紙之塑膠袋共\$6 4.墨汁共\$128 5.書法老師領據之 補充保費\$158 1+2+3+4+5=\$9,962 申請\$15,000 支出收回\$5,038	9,962元	111.5.5	新春揮毫 送春聯	1.書法老師共 3位 2.蕙風堂筆墨 有限公司 3.蕙風堂筆墨 有限公司 4.蕙風堂筆墨 有限公司 5.衛生福利部 中央健康保險 署
隆和里	十二	里辦公處	111.2.11(星期五) 辦理為民服務業務聯繫會議暨新 敘活動 7桌*\$6,324=\$44,268 申請70,000元 支出收回25732元	44,268元	111.5.9	為民服務 業務 聯繫會議 暨新春 餐敘活動	川井餐廳
隆和里	十二	里辦公處	111.2.12(星期六) 於里辦公處辦理元宵節活動 購買： 1.口罩10,000個*\$3 =\$30,000 2.燈籠300個*\$25= \$7,500 3.便當9個*\$95=	38,440元	111.5.9	辦理元宵節 與民同樂	1.德晟行銷 有限公司 2.豐承國際有 限公司 3.大橋頭知 高 飯小吃店

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			\$855;便當 1 個*\$85 =\$85 共\$940 1+2+3=\$38,440 申請 50,000 支出收回\$11,560				
隆和里	十二	里辦公處	111.5.7(星期六)於里辦公處門口辦理母親節活動，購買： 1. 香皂 153p*單價 124.494=19048+ 營業稅 952=20,000 2. 康乃馨 20 束*單價 200=4000 3. 便當 11 個*單價 100+9 個*單價 90 =1910 1+2+3=25,910	25,910 元	111.5.7	發放母親節 與里民同樂	1. 昱瑋圖書 贈品企業社 2. 花卉營業人 3. 大橋頭知高 飯小吃店
隆和里	三	里辦公處	滅火器檢測換藥 20 型(全里) 數量 123 具*單價 250=\$30,750(總價)	30,750 元	111.8.2	防止火災 發生	敘銓消防實業
隆和里	十二	里辦公處	111.8.6(星期六)辦理父親節活動(於里辦公處門口)： 1. 購買高級修容組 300 組*單價 100 =30,000+營業稅 1,500=\$31,500 2. 購買工作人員 便當： (1)便當 9 個*\$90=\$810 (2)便當 9 個*\$100=\$900 (1)+(2)=\$1,710 1+2=\$33,210	33,210 元	111.8.6	與里民互動 增進情誼	1. 昱瑋圖書贈 品企業社 2. 大橋頭知高 飯小吃店
隆和里	十二	里辦公處	111.8.20(星期六) 辦理中元節活動(於景化公園)， 購買明細： 1. 法師誦經費用 8,000 2. 法師誦經費用二代 健保補充保費 169 3. 搭設棚架 16 格* 單價 1,200=19,200+ 租用板桌 25 桌*單 價 200=5,000 19,200+5,000=24,200 4. 花生牛乳 80 打*單 價 275=22,000 5. 便當 20 個*單價 100=2,000 1. 6. 貢桌花 3 對*單價 500=1,500 1+2+3+4+5+6=57,869	57,869 元	111.8.20	與里民互 動以 增進情誼	1. 法師誦經費 用 2. 衛生福利部 中央健康保險 署 3. 全成搭架布 帆出租行 4. 勝大食品行 5. 大橋頭知高 飯小吃店 6. 丹堤花坊
隆和里	十二	里辦公處	111.10.1(星期六) 辦理重陽節活動(於景化公園)，	36,500 元	111.10.1	與里民互動 增進情誼	1. 臺北市勞動 力重建運用處

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			原申請 30,000 元，修正計畫為 36,500 元 購買明細： 1. 邀請臺北市勞動力重建運用處障按摩師 3 位*每位\$1,050=\$ 3,150 2. 視障按摩師之二代健保補充保 3. 購買長壽麵線 860 包*單價 28=\$25,284 4. 購買肉包 300 顆 *單價 20=\$6,000 5. 便當 20 個*單價 100=\$2,000 1+2+3+4+5=\$36,500				2. 衛生福利部中央健康保險署 3. 勝大食品行 4. 汕頭四神湯 5. 大橋頭知高飯小吃店
隆和里	五	里辦公處	111 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約單價：882 元 數量：1 總價：882 元 伴唱機設置於里民活動場所內	882 元	111.12.19	使全里里民受益提升	社團法人台灣音樂著作權集體管理協會(TMCA)
隆和里	十二	里辦公處	111.12.24(星期六)辦理聖誕節活動(於里辦公處門口) 12,568 元	12,568 元	111.12.24	與里民互動以增進情誼	1. 春宸有限公司 2. 來來發企業社 有樂居家有限公司
蓬萊里	十二	里辦公處 提議	1. 年終檢討暨尾牙慰勞品發放： 2. 125*199 鄰長志工	24,875 元	1. 111.03.1 1 完成	提升士氣，凝聚共識	家福股份有限公司台北重慶分公司
蓬萊里	十二	里辦公處 提議	1. 100ml 酒精：300*25 2. 蘭州公園 1. 10 入口罩： 2. 2250*10 3. 蘭州公園	30,000 元	1. 111.03.1 1 完成	提升士氣，	金洋禮品有限公司
蓬萊里	三	里辦公處 提議	1. 守望相助機車強制險： 2. 1*658 守望相助隊	658 元	1. 111.04.2 8 完成	提升士氣，凝聚共識	富邦產險
蓬萊里	十二	里辦公處 提議	1. 母親節花卉發放： 2. 3000*10 里辦公處	30,000 元	1. 111.05.1 2 完成	提升士氣，	金洋禮品有限公司
蓬萊里	六	里辦公處 提議	1. 防火巷照明燈維修： 2. 9500*10 里辦公處	9,500 元	1. 111.07.2 2 完成	提升里內安全	大進光電科技有限公司
蓬萊里	三	里辦公處 提議	1. 守望相助機車燃料使用費： 2. 1*450 守望相助隊	450 元	1. 111.07.3 1 完成	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	臺北市監理所
蓬萊里	十二	里辦公處 提議	1. 中元普渡： 2. 1*25299 鄰長志工	25,299 元	1. 111.08.2 1 完成	提升士氣，凝聚共識	民權桌椅出租店 双胖子魯肉飯

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

							富露利鮮果行 寶強塑膠包裝 材料行 家見行
蓬萊里	十二	里辦公處 提議	1. 中秋聯歡晚會： 2. 1*179218 鄰長志工	179,218 元	111.09.07	提 升 士 氣，凝 聚 共 識	豐承國際有限 公司 興麥食品廠 慶昌企業社 松果栗子股份 有限公司 世和五金行 笑笑笑國際股 份有限公司 三重重新分 南大批發)
國順里	五	里鄰工作 會報決議	【111 年度音樂著作 財產權公開演出概 括授權契約】 單價：2573 元 數量：一式 總價：2573 元 地點： 國順里里民活動場所	2,573 元	111.03.31	使 全 里 里 民 受 益 提 升	社團法人音樂 社(MUST)
國順里	十一	里鄰工作 會報決議	【酒精測溫儀】 單價：873 元 數量：2 個 金額：1,746 元 地點： 1. 迪化街 2 段 163 號 (國順里民活動場所) 2. 延平北路 3 段 124 號(國順里辦公處)	1,746 元	111.3.8	提 升 防 疫 安 全 需 求	K9 Pro Plus
國順里	五	里鄰工作 會報決議	【緊急照明燈】 單價：585 元 數量：2 個 總價：1,170 元 【LED 緊急避難方向 指示燈】 單價：690 元 數量：2 個 總價：1,380 元 地點： 1. 迪化街 2 段 163 號(國順里里 民活動場所) 2. 延平北路 3 段 124 號 (國順里 辦公處)	2,550 元	111.3.31	設 置 安 全 裝 備	1. 正德防火 2. 防災專家
國順里	六	里鄰工作 會報決議	【充電式感應燈】 單價：799 元 數量：2 個 總價：1,598 元 地點： 1. 迪化街 2 段 163 號(國順里里 民活動場所)	1,598 元	111.03.31	設 置 安 全 裝 備	YEELIGHT 易來

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			2.延平北路3段124號(國順里辦公處)				
國順里	九	里鄰工作 會報決議	【安裝電話系統設備】 1.數位式電話系統主機 型號：ISDK616 單價：12,600元 數量：1台 2.6外線鍵數位話機型號：UD-F6TD 單價：2,310元 數量：3台 3.安裝電話系統設備及軟體程式規劃設定施工 單價：3,675元 數量：1式 4.佈放電話分機線路施工 單價：1,050元 數量：3點 5.電話線材等零料 單價：2,520元 數量：1式 6.壓線板材料 單價：1,050元 數量：1式 總價：29,925元 地點： 1.國順里辦公處(延平北路3段124號) 2.國順里里民活動場所(迪化街2段163號)	29,925元	111.3.31	提升為民 服務效率	國光電信網 路有限公司
國順里	三	里鄰工作 會報決議	【守望相助機車 強制險】 數量：1 單價：658元 地點：延平北路3段 124號 (國順里辦公處)	658元	111.04.25	使全里里 民受益提 升	富邦產險
國順里	十二	里鄰工作 會報決議	【紅龜粿文化節活動】 1.經典台式蘿蔔糕 單價：180元 數量：70盒 小計12,600元(實支11,200元) 2.紅龜粿 單價：40元 數量：70個 小計：28,000元 3.玻璃禮盒組 單價：180元 數量：60個 小計：10,800元 總價：50,000元 地點：國順公園(昌吉街131巷)	50,000元	111.4.30	推廣米食 紅龜粿文 化節	

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			旁				
國順里	十	里鄰工作 會報決議	【垂直律動機】 COZY FIT 垂直律動機 數量：1 臺 單價：15,300 元 地點：國順里民活動場所 (迪化街 2 段 163 號)	15,300 元	111.06.11	提升里民 活動服務 效益	品牌：輝葉
國順里	三	里鄰工作 會報決議	【守望相助機車燃料使用費】 數量：1 單價：450 元 地點：國順里民活動場所 (迪化街 2 段 163 號)	450 元	111.07.31	使守望相 助機車可 持續發揮 其效益，以 利全里里 民受益	臺北市監理所
國順里	十三	里鄰工作 會報決議	【國順里志工參訪】 1. 車資 單價：13,000 元 數量：1 輛 小計：13,000 元 2. 晚餐 單價：350 元 數量：40 人 小計：14,000 元 總價：27,000 元 (實支 25,000 元) 地點：新竹綠世界等地	25,000 元	111.07.25	聯誼情感	尋憶旅行社有 限公司
國順里	十	里鄰工作 會報決議	1. 【跑馬燈維修檢測費】 單價：500 元 數量：一式 總價：500 元 2. 【更換飲水機濾心】 (1) 飲水機第一道濾心 1 支 *500 元 (2) 飲水機第二道濾心 1 支 *500 元 總價：1,000 元 1. 國順公園昌吉街 131 巷 2. 國順里民活動場所	1,500 元	1. 111.07.31 2. 111.08.31	1. 跑馬燈 故障檢測 費用 2. 維護里 民飲水安 全品質	1. 次元光電 有限公司 2. 偉盛飲水 機有限公司
國順里	十二	里鄰工作 會報決議	【國順里中元普渡普濟活動一 購買供品米粉】 單價：1000 元 數量：5 箱 總價：5000 元 地點：國順里各宮廟	5000 元	111.8.31	結合宮廟 辦理節慶 活動共襄 盛舉	陳萬和 商店
國順里	十二	里鄰工作 會報決議	【發放中秋節宣導品】 單價：40 元 數量：2,200 瓶 總價：88,000 元 地點：國順里民活動場所	88,000 元	111.09.02	慶祝中秋 佳節聯誼 里民情感	賀利成實業有 限公司
國順里	十三	里鄰工作 會報決議	【國順里第 2 次志工參訪活動】 1. 車資： 單價：17,000 元 數量：一式	25,000 元	111.08.28-2 9	聯誼里民 情感	雙向國際旅行 社股份有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			2. 餐費： 單價：2,000 元 數量：4 桌 總價：25,000 元 地點：台南等地				
國順里	十二	里鄰工作 會報決議	【國順里中元普渡贊普活動一 購買供品米粉】 單價：1000 元 數量：5 箱 總價：5000 元 3. 地點：國順里各宮廟	5000 元	111. 8. 31	結合宮廟 辦理節慶 活動共襄 盛舉	陳萬和 商店
國順里	十二	里鄰工作 會報決議	【發放中秋節宣導品】 單價：40 元 數量：2,200 瓶 總價：88,000 元 3. 地點：國順里民活動場所	88,000 元	111. 09. 02	慶祝中秋 佳節聯誼 里民情感	賀利成實業 有限公司
國順里	十三	里鄰工作 會報決議	【國順里第 2 次志工參訪活動】 1. 車資： 單價：17,000 元 數量：一式 2. 餐費： 單價：2,000 元 數量：4 桌 總價：25,000 元 1. 地點：台南等地	25,000 元	111. 08. 28-2 9	聯誼里民 情感	雙向國際旅行 有限公司
國順里	十	里鄰工作 會報決議	1. 【購置印表機油墨】 單價：936 元 數量：2 支 總價：1,872 元 2. 【跑馬燈維修】 (1) 工資 單價：2,000 元 數量：1 式 (2) 控卡 單價：3,000 元 數量：1 式 (3) 傳輸線 單價：500 元 數量：1 式 總價：5,500 元 地點： 1. 迪化街 2 段 163 號 (國順里民活動場所) 2. 民族西路 320 號、延平北路 1. 3 段 116-3 號旁及昌吉街 131 巷(國順公園旁)	7,372 元	111. 09. 16	1. 更換印 表機耗材 2. 跑馬燈 故障維修	1. 元茂國際 企業股份 有限公司 2. 次元光電 有限公司
國順里	三	里鄰工作 會報 決議	【電動輔助自行車】 型號：EV-24SLi (銀色) 數量：2 臺 單價：1 萬 7,712 元 總價：3 萬 5,424 元 1. 地點：國順里民活動場所	35,424 元	111. 08. 31	提升守望 相助隊服 務效能	勝一科技股 份有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

國順里	五	里鄰工作 會報 決議	【111年度音樂著作財產權公開 演出概括授權契約】 單價：882元 數量：1式 總價：882元 1. 地點：國順里民活動場所	882元	111.11.18	使全里里 民受益提 升	社團法人台 灣音樂著作 權集體管理 協會(TMCA)
國順里	十	里鄰工作 會報決議	【購置擴音機充電設備】 1. 鋰電池 單價：1,500元 數量：1個 2. 充電變壓器 單價：1,500元 數量：1個 3. USB卡 單價：300元 數量：1個 總價：3,300元 地點： 迪化街2段163號 1. (國順里民活動場所)	3,300元	111.11.30	舉辦活動 宣導相關 事項	傳映企業有 限公司
國順里	十	里鄰工作 會報決議	【電腦維修費用】 華碩電腦主機故障維修費用 主機板故障維修 系統重新安裝為WIN10最新版本 單價：3,150元 數量：1個 總價：3,150元 地點： 迪化街2段163號 1. (國順里民活動場所)	3,150元	111.12.20	為民服務效 率 之提升	世詮資訊股 份有限公司
國順里	十	里鄰工作 會報決議	【購置隨身碟】 SanDisk CZ550 256G Ultra Curve USB3.2 隨身碟 單價：599元 (實支572元) 數量：1式 總價：599元 (實支572元) 地點：國順里民活動場所 1. (迪化街2段163號)	572元	111.12.22	方便存取傳 輸 里內相關 資料	SanDisk
國慶里	五	里鄰工作 會報決議	111年度音樂著 作財產權公開演 出概括授權契約 單價：882元 數量：1式 1. 總價：882元	882元	111.11.18	使全里里 民受益提 升	社團法人台 灣音樂著作 權集體管理 協會(TMCA)
國慶里	八	里鄰工作 會報決議	一年份網路月租費 1-12月 單價：6,324元 數量：1式 1. 總價：6,324元	6,324元	111.12.01	提升為民 服務品質	凱擘股份有 限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

國慶里	九	里鄰工作 會報決議	購置活動式擴音器 單價：8,000 元 數量：1 組 1. 總價：8,000 元	8,000 元	111.12.01	辦理活動 為民服務 使用。	鑽石科技有 限公司
國慶里	十	里鄰工作 會報決議	飲水機濾心維護更換 第一道濾心 單價：500 元 數量：4 支 總價：2,000 元 第二道濾心 單價：500 元 數量：4 支 總價：2,000 元 飲水機清缸 單價：3,840 元 數量：1 台 總價：3,840 元 1. 共計：7,840 元	7,840 元	111.12.01	為民服務	偉盛飲水機 有限公司
國慶里	十	里鄰工作 會報決議	血壓計維修 單價：1,000 元 數量：1 台 總價：1,000 元 共計：1,000 元	1,000 元	111.12.01	為民服務	驊晟有限公司
國慶里	十三	里鄰工作 會報決議	志工餐點及交通補貼代金 單價：12,000 元 數量：1 式 總價：12,000 元	12,000 元	111.12.01	慰勞嘉勉 志工辛勞	
國慶里	三	里鄰工作 會報決議	守望相助隊毛巾 單價：29 元 數量：168 條 共計：5,116 元 實支：5,073 元	5,073 元	111.12.19	提升為民 服務品質	宸鴻興業有 限公司
國慶里	十	里鄰工作 會報決議	影印機年度影印費 黑白 單價：0.4 元 張數：11,663 張 總價：4,665 元 彩色 單價：4 元 張數：194 張 總價：776 元 共計 5,441 元	5,441 元	111.12.31	宣導市政為	金儀股份有 限公司
國慶里	十二	里鄰工作 會報決議	年終業務檢討餐敘 單價：7257.14 元 數量：7 桌 總價：50,800 元 年終業務檢討餐敘禮品 單價：330 元 數量：60 組 總價：19,800 元 共計：70,600 元 實支：70,095 元	70,095 元	111.12.15	年終里內 業務檢 討，並提 振守 望相 助 隊及 志 工 之 士 氣。	金軒餐廳有 限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

揚雅里	十二	里鄰工作會報	文化就在巷子裡 口罩購置經費共計 2 萬元，單價 10 元，數量 2000。	20,000 元	核銷日期： 111.03.07 工作進度： 已完成	政令宣導， 會風氣，提 服務之效 益。	啟旭彩色印刷 有限公司
揚雅里	三	里辦工作會報	守望相助裝備購置， 經費共計 31,500 元整。 高級短袖衫 數量:75 件 單價:420 元	31,500 元	核銷日期： 111.04.26 工作進度： 已完成	提昇為民服 益	錦裕百貨企業有
揚雅里	三	里鄰工作會報	機車相關保險(守 望相助隊機車用 機車強制險)	658 元	核銷日期： 111.04.28 工作進度： 已完成	提升為民 服務品質	富邦產險
揚雅里	三	里鄰工作會報	機車相關保險(守 望相助隊機車用 機車任意險)	848 元	核銷日期： 111.05.18 工作進度： 已完成	提升為民 服務品質	臺灣產物保險股 司
揚雅里	三	里鄰工作會報	滅火器換藥及檢修作業，經費共計新 元整，換藥 200 具，單價 250 元。	50,000 元	核銷日期： 111.07.06 工作進度： 已完成	提昇為民服 益	敘銓消防實業 有限公司
揚雅里	三	里鄰工作會報	機車相關保險(守 望相助隊機車用 機車燃料稅)	450 元	核銷日期： 111.07.31 工作進度： 已完成	提升為民 服務品質	
揚雅里	十	里鄰工作會報	廣播系統檢修，經費計 30,000 整，明細如下： 1. 廣播訊號饋線更換。 2. 全里廣播訊號饋線識 別標籤紙條重貼。 3. 全里戶外廣播器維 護。	30,000 元	核銷日期： 111.08.04 工作進度： 已完成	提昇為民 服務品質	立達電器行
揚雅里	八	里鄰工作會報	HP CLJ-CP1025nw/ 印表機感光鼓更新， 經費計 850 元整，	850 元	核銷日期： 111.08.04 工作進度： 已完成	提昇為民 服務品質	壬成洋行
揚雅里	十二	里鄰工作會報	辦理文化參訪活動， 經費計 39,000 元整。 細項如下： 1. 旅行平安保險 1 式 2,559 元。 2. 包子 80 個，單價 20 元。 3. 桌菜-午餐 7 桌， 單價 3,000 元。 4. 果汁 14 瓶，單價 50 元。 5. 便餐-晚餐 7 桌， 單價 2,500 元。 6. 伴手禮(牛舌餅) 80 份，單價 150 元	39,000 元	核銷日期： 111.10.05 工作進度： 已完成	增進鄰里情 誼，協助政 令宣導。	1. 南山人壽 2. 水元手工包 子店 3. 如意小吃 4. 章魚哥海鮮 5. 楊源順 6. 光大食品行

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			。				
揚雅里	八	里鄰工作會報	列帳印表機 HP CLJ-CP1025nw 及複合機 Fuji M255dw 碳粉匣購置，經費計 8200 元整，明細如下： 1. 印表機紅色碳粉匣 1 支 (單價 2100 元)。 2. 印表機黑色碳粉匣 1 支 (單價 1900 元)。 3. 複合機黑色碳粉匣 2 支 (單價 2100 元)。	8,200 元	核銷日期：111.10.05 工作進度：已完成	提昇為民服務品質	壬成洋行
揚雅里	五	里鄰工作會報	電視機購置 1 台，經費計 20,800 元整。	20,800 元	核銷日期：111.10.05 工作進度：已完成	提昇為民服務品質	立達電器行
揚雅里	五	里鄰工作會報	三溫立式開飲機 42*41*135 六道進口 3187 型濾心更換經費計 5,040 元	5,040 元	核銷日期：111.11.17 工作進度：已完成	提昇為民服務品質	永瑋電機有限公司
揚雅里	五	里鄰工作會報	補助 1~12 月份里民活動場所租金(下同)3 萬元部分經費計 3,558 元。	3,558 元	核銷日期：111.12.16 工作進度：已完成	增進為民服務效益	臺北市政府財政局
揚雅里	十二	里鄰工作會報	辦理寒冬送暖活動，經費計 16,096 元。 細項如下： 紅燒鰻，單價 129 元 數量 200	實支 16,096 元	核銷日期：111.12.31 工作進度：已完成	增進鄰里情誼，協助政令宣導。	全聯福利中心大同大龍分公司
揚雅里	十三	里辦公處提議	志義工餐點及交通補貼代金經費計 73,000 元	73,000 元	核銷日期：111.12.31 工作進度：已完成	鼓勵提昇志義工士氣	里民活動場所
斯文里	三	里辦公處提議	1、安心 99 警民連線求救系統 (含主機 1 台、求救起組) 1 式*6,000 元=6,000 元 施作(放置)地點：斯文里民活動所	6,000 元	111.02.21	維護里民活動場所安全連絡機制	宏龍國際有限公司
斯文里	五	里辦公處提議	111 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：新臺幣 2,573 元整 數量：1 台 總價：2,573 元	2,573 元	111.03.31	使全里里民受益提升	社團法人音樂著作權協會 (MUST)
斯文里	十二	辦理節慶、公益、環保等相關活動	1. 鮮奶燕麥片 600 包*61.950 元=37,143 元 稅金 1 式 1,857 元 2. 富邦產物保險公共意外責任保險費 2,125 元	41,125 元	111.05.04	提升為民服務品質	1. 捷安行銷有限公司 2. 富邦產物保險股份有限公司
斯文里	十二	辦理節慶、公	慶讚中元普渡 1. 吐司 300 包 x40=12000 元	87,302 元 實支 85,000	111.08.03	提升為民服務	樂 Pain 麵包工 永元手工包子

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

		益、環保等相關活動	2. 菜包 400 顆 x22=8800 元 3. 白米 100 斤 x35=3500 元 4. 米粉冰 100 碗 x40=4000 元 5. 供品(泡麵)1 份 4996 元 6. 蘭花 2 盆 x2000=4000 元 7. 租用桌椅 46 組 x150=6900 元 8. 便當 90 個 x100=9000 元 9. 蓮花 300 朵 x32=9600 元 10. 法會誦經儀式出席會 1 式 24000 元(誦經費補充保險費 506 元)	元		品質	新慶豐米店 豐川亭米粉冰 家樂福 一之軒花苑 民權桌椅出租 郭記小吃店 宜興香鋪鐘錶 呂哲賢
斯文里	十二	辦理節慶、公益、環保等相關活動	「慶祝中秋節發送禮品活動 1 式 醬油 950 瓶 x80 元=76,000 元	76,000 元	111.09.03	促進鄰里聯誼	全聯福利中心
斯文里	十	里辦公處提議	1. 10 型滅火器檢測換藥 150 具 x220 元=33,000 元 2. 10 型滅火器購置 29 具 x650 元=18,850 元 總金額：51,850 元	51,850 元	111.09.16	維護里民安全提昇 防災能量	敘銓實業有限
斯文里	五	里辦公處提議	111 年度音樂著作財產權 公開演出概括授權契約 單價：新臺幣 2,573 元整 數量：1 台 總價：882 元	882 元	111.11.09	使全里里民受益提升	社團法人台灣 著作權集體管 理會(TMCA)
斯文里	十	為民服務設施之購置、租用及維修	廣播系統維修及纜線黏貼標籤 1 式*33,705 元=33,705 元	33,705 元	111.12.22	提升為民服務品質	翰誼國際有限公司
斯文里	三	守望相助工作	充電式照明燈 10 支 x300 元=3000 元 實支 2865 元	實支 2,865 元	111.12.27	提升為民服務品質	世淵水電工程行
鄰江里	五	里鄰工作會報	飲水機保養維修 數量：1 式 單價：9,900 元 總價：9,900 元	9,900 元	111.1.25 111.3.17 核銷	為民服務設	偉盛飲水機有限公司
鄰江里	十二	里鄰工作會報	辦理元宵節慶祝活動 1. 髮箍 數量：1000 個 單價：38 元 總價：38,000 元 2. 氣球拱門 數量：1 個 單價：8,000 元 總價：8,000 元 3. DM 印刷 數量：1000 個 單價：2 元 營業稅：100 元 總價：2,100 元	58,331 元	111.2.12 111.3.17 核銷	讓里鄰間互 頻繁，以利 情感	1. 宏翊國際 有限公司 2. 國王派對 商店 3. 聯達企業 社 4. 國泰世紀 產物保險 股份有限 公司 5. 饗米快餐 店 億來烘培坊

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			4. 活動保險 數量：1 式 單價：2,231 元 總價：2,231 元 5. 志工便當 數量：30 個 單價：100 元 總價：3,000 元 6. 元宵湯圓 數量：50 盒 單價：100 元 總價：5,000 元 總計：58,331 元				
鄰江里	十二	里鄰工作會報	春酒聯歡活動 數量：8 桌 單價：7,000 元 總價：56,000 元 實際申請：51,500 元 不足部分由里長自籌	實支 51,500 元	111.2.21 111.3.17 核銷	慰勉鄰長、守望相助隊及志工辛勞	馬來亞餐廳
鄰江里	五	里鄰工作會報	111 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：2,573 元 數量：1 式 總價：2,573 元	2,573 元	111.3.31	使全里里民受益提升	社團法人音樂著作權協會 (MUST)
鄰江里	三	里鄰工作會報	守望相助機車強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	111.3.21 111.4.28 核銷	使全里里民提升	富邦產險
鄰江里	十二	里鄰工作會報	辦理「文化就在巷子裡－社區藝術巡禮」活動 1. 芒果 數量：450 個 單價：60 元 總價：27,000 元 2. 包子 數量：400 個 單價：20 元 總價：8,000 元 總計：35,000 元	35,000 元	111.5.27 111.6.13 核銷	舉辦文化活動鄰藝文欣賞提升里民生	1. 聯發果菜大賣場 汕頭四神湯
鄰江里	三	里鄰工作會報	守望相助機車燃料使用費 數量：1 單價：450 元	450 元	111.7.29 核銷	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	臺北市監理所
	三	里鄰工作會報	111 年度守望相助機車任意險 數量 1 式 單價 1,625 元 總計 1,625 元	1,625 元	111.8.27 111.9.6. 核銷	使守望相助機車可持續發揮其效益，以利全里里民受益	新安東京海上產物保險股份有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

鄰江里	十二	里鄰工作會報	春酒聯歡活動 數量：8 桌 單價：7,000 元 總價：56,000 元 實際申請：51,500 元 不足部分由里長自籌	實支 51,500 元	111.2.21 111.3.17 核銷	慰勉鄰長、守望相助隊及志工辛勞	馬來亞餐廳
鄰江里	九	里鄰工作會報	全錄 M355DF 數位複合機租賃費 (一整年份) 自 111 年 1 月 1 日至 111 年 12 月 31 日止 數量：一台 單價：24,000 元 總價：24,000 元	24,000 元	111.10.17 核銷	增加里辦公效率	信立事務機器有限公司
鄰江里	五	里鄰工作會報	111 年度音樂著作財產權公開演出概括授權契約 單價：882 元 數量：1 總價：882 元	882 元	111.11.18 111.12.19 核銷	使全里里民	社團法人台灣音樂著作權集體管理協會 (TMCA)
鄰江里	五	里鄰工作會報	里民活動場所租金補助(1-12 月份)	24,000 元	111.12.1 111.12.5 核銷		
鄰江里	十三	里鄰工作會報	志工餐點及交通補貼代金(1-12 月)	33,800 元	111.12.25 111.12.26 核銷	慰勉志工辛勞	黃浩盛
鄰江里	十二	里鄰工作會報	年終為民服務檢討會暨餐敘 數量：10 桌 單價：6,000 元 餐費總價：60,000 元 實支：57,281 元 不足部分由里長自籌	實支 57,281 元	111.12.12 111.12.26 核銷	慰勉鄰長、守望相助隊及志工辛勞	馬來亞餐廳
至聖里	十二	里鄰工作會報	元宵節活動 餐具組 40X 2,450 份 =98,000	98,000 元	111.2.12	節日活動 敦親睦鄰	威利凱有限公司
至聖里	三	里鄰工作會報	守望相助隊機車維修 1. 維修費 2,100 元	2,100 元	111.4.25	守望相助隊機車使用	坤得車業有限公司
至聖里	三	里鄰工作會報	守望相助機車 強制險 單價：658 元	658 元	111.4.28	守望相助隊機車使用	富邦產險
至聖里	十二	里鄰工作會報	母親節禮品發放 1. 菲蘇德美有機燕麥潔膚皂 3100X30.714 =95,214 稅金 4761 總價 99,975 2. 文具費 25 元	100,000 元	111.5.9	節日活動 敦親睦鄰	1. 昶弘國際有限公司 2. 士全五金行
至聖里	十	里鄰工作會報	滅火器檢測換藥 1. 滅火器換藥檢測	47,500 元	111.5.9	防火安全	敘銓實業有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			130 具 單價 250 價格 32500 元 2. 乾粉滅火器新購 20 具 單價 750 價格 15000				
至聖里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車 燃料使用費 單價：450 元	450 元	111.7.29	守望相助 隊 機車使用	臺北市 監理所
至聖里	十	里鄰工作 會報	飲水機濾心(上半年) 一式單價 1200 元	1,200 元	111.8.22	飲水衛生	賀眾企業股 份有限公司
至聖里	十	里鄰工作 會報	飲水機濾心(下半年) 一式單價 1200 元	1,200 元	111.12.22	飲水衛 生	賀眾企業股 份有限公司
至聖里	十	里鄰工作 會報	里內廣播喇叭系統新增與維護 15W 喇叭 單價 9,200 元 2 支 18,400 元 30W 喇叭 單價 9,900 元 3 支 29,700 元 施工費、材料費 一式 17,511 稅金 3,281 總價 68,892 元 喇叭安裝地址： 1. 承德路三段 190 巷 5 號 2. 酒泉街 44 號 3. 重慶北路三段 187 號 X2 4. 重慶北路三段 221 號	68,892 元	111.12.26	提升里內 廣播清晰 度 里內訊息 不漏接	豐鎧工程 有限公司
老師里	十二	里鄰工作 會報	元宵節敦親睦鄰活動海報 數量 2,000 張 單價 0.75 元 小計 1,500 元 燈籠 數量 300 個 單價 120 元 小計 36,000 元 防疫酒精 4 入裝 數量 1 組 單價 1,550 元 小計 1,550 元 文具 數量 1 式 單價 243 元 小計 243 元 總計 39,293 元	39,293 元	111.02.14	藉由節慶活 慰問里民之	北大影印行 統編 29246236 電話 25006881 金洋禮品 有限公司 統編 54848566 電話 29002686 全久榮企業股 份有限公司 統編 27365925 電話 06-3305050 金興發股份有 限公司南西分 公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

							統編 53324529 電話 21002966
老師里	十二	里鄰工作 會報	為民服務業務聯繫會議暨春酒 餐聚餐費 數量 10 桌 單價 8,064 元 總計 80,640 元	80,640 元	111.02.16	慰勉鄰長、 隊員及志工	吉星餐廳有限 公司南京分公 司 電話 25683378 統編 12957464
老師里	八	里鄰工作 會報	電腦網路月租費 111 年 1 月至 12 月 數量 1 式 單價 13,000 元 總計 13,000 元	13,000 元	111.03.02	宣導市政 為民服務	中華電信股份 有限公司
老師里	十	里鄰工作 會報	飲水機濾心更換 HT-011 立地型 飲水機濾心 數量 1 式 單價 2,600 元 HT-201 桌上型飲水機濾心 數量 1 式 單價 3,090 元 總計 5,690 元	5,690 元	111.03.14	提升為民服	松下生活企業 有限公司 電話 82596022 統編 47084120
老師里	五	里鄰工作 會報	111 年度音樂著作財產權公開演 概括授權契約 單價：2573 元 數量：2 式 總價：5146 元	5,146 元	111.03.31	使全里里民	社團法人音樂 會(MUST)
老師里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車 強制險 數量：1 單價：658 元	658 元	111.04.28	使全里里民	富邦產險
老師里	三	里鄰工作 會報	守望相助機車燃料使用費 數量：1 單價：450 元	450 元	111.07.29	使守望相助 續發揮其效 全里里民受	臺北市監理所
老師里	十二	里鄰工作 會報	菜心 數量 80 罐 單價 27 元 蔭瓜 數量 80 罐 單價 27 元 土豆麵筋 數量 80 罐 單價 26 元 關廟麵 數量 80 包 單價 65 元	實支 25000 元	111.08.06	藉由節慶活 慰問里民之	大廟口食品有 限公司 統編 16855678 好市多股份有 限公司 統編 96972798 富露利鮮果行 統編

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			KOH 純椰子汁 數量 8 箱 單價 445 元 桂格減糖黑十穀 數量 10 箱 單價 319 元 桂格有機燕麥片 數量 10 箱 單價 399 元 水果 數量 1 批 單價 1450 元 金紙 數量 1 份 單價 200 元 蘭花 數量 1 批 單價 1365 元				77514837 新大統香行 統編 07692534 新景園藝店 統編 77511563
老師里	十	里鄰工作 會報	不鏽鋼伸縮欄柱 數量 15 支 單價 1,200 元 小計 18,000 元 不鏽鋼管告示牌 數量 3 支 單價 1,470 元 小計 4,410 元	22,410 元	111.10.05	提升為民服	史代新股份有 限公司 電話 27975969 統編 05061309
老師里	十	里鄰工作 會報	HDMI 線 10M 數量 1 條 單價 799 元 總計 799 元	實支 713 元	111.10.11	提升為民服	燦坤實業股份 有限公司台北 大龍分公司 電話 25850598 統編 90527645
老師里	十	里鄰工作 會報	影印機檢修保養 數量：1 式 單價：8,000 元	8,000 元	111.10.18	提升為民服	致邦科技有限 公司 電話 03-3618825 統編 13066068
老師里	十三	里鄰工作 會報	志工研習參訪 數量 1 式 單價 99,000 元 總計 99,000 元	99,000 元	111.10.18	凝聚志工 團隊情誼	尋憶旅行社有 限公司 電話 24510699 統編 53726636
重慶里	五	里鄰工作 會報決議	111 年度音樂 著作財產權 公開演出 概括授權契約 單價：2,573 元 地址：大龍區民活動中心	2,573 元	111.2.14	使全里里民	社團法人音樂 著作權協會 (MUST)

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

重慶里	五	里鄰工作 會報決議	飲水機更換濾心 單價:濾心(活性碳) (5微米抗菌) (日本顆粒活性碳) 每6個月更換 各500元 總價:1,500 濾心(活性碳) (5微米抗菌) (日本顆粒活性碳) 每6個月更換 各500元, 總價:1,500 濾心(RO薄膜) 每1年更換 1500元 總價:4,500元 地址:重慶里辦公室	4,500元	111.02.24	為民服務	偉盛飲水機
重慶里	五	里鄰工作 會報決議	微電腦身高體重計 維修 單價:2,100元 總價:2,100元 地址:大龍區民活動中心	2,100元	111.02.24	為民服務	大瀚醫療儀器 有限公司
重慶里	九	里鄰工作 會報決議	影印機租賃 單價:2,625元 12個月 總價:31,500元 地址:重慶里辦公室	31,500元	111.02.24	為民服務	直影有限公司
重慶里	二	里鄰工作 會報決議	修剪園藝第一季 單價:6,000元 數量:1式 保養花木 單價:4000元 數量:1式 草皮修剪 單價:6,500元 數量:1式 整地 單價:3,500元 數量:1式 總價:20,000元 地址:哈密街59巷21弄	20,000元	111.02.24	提升為民服	兆鼎實業股份 有限公司
重慶里	十一	里鄰工作 會報決議	LED字幕機資訊更新 1式:31,200元 共計 31,200元 1.哈密公園。 2.承德路三段303號。 3.哈密街59巷21弄55號。	31,200元	111.06.9	提升為民服	富騰通訊有限 公司
重慶里	三	里鄰工作 會報決議	守望相助機車 強制險 數量:1	658元	111.04.28	使全里里民	富邦產險

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價：658 元				
重慶里	二	里鄰工作 會報決議	修剪園藝第二季 單價:6,000 元 數量:1 式 保養花木 單價:4000 元 數量:1 式 草皮修剪 單價:6,500 元 數量:1 式 整地 單價:3,500 元 數量:1 式 總價:20,000 元 地址:哈密街 59 巷 21 弄	20,000 元	111.06.28	提升為民服	兆鼎實業股份 有限公司
重慶里	八	里鄰工作 會報決議	里民活動場網路服務費上半年 110 年 12 月-111 年 6 月 一式:8,953 元整	8,953	111.7.20	提升為民服	中華電信股份 有限公司
重慶里	三	里鄰工作 會報決議	守望相助機車燃料使用費 數量:1 單價:450 元	450 元	111.7.28	使守望相助 續發揮其效 全里里民受	臺北市監理 所
重慶里	十三	里鄰工作 會報決議	志工餐點及交通補貼代金比照志 辦理,每次支領 100 元(每次服 務 3 小時)13 人輪替 總計 46,000	46,000 元	111.7.20	鼓勵提升志	里民活動 場所
重慶里	二	里鄰工作 會報決議	修剪園藝第三季 單價:6,000 元 數量:1 式 保養花木 單價:4000 元 數量:1 式 草皮修剪 單價:6,500 元 數量:1 式 整地 單價:3,500 元 數量:1 式 總價:20,000 元	20,000 元	111.8.25	提升為民服	兆鼎國際實業 公司
重慶里	十	里鄰工作 會報決議	里民活動場所點唱機整合更新 點唱機整合:3,800 元 工資:2,000 元 稅金:290 元 合計:6,090 元	6,090 元	111.9.10	提升為民服 服務品質	旺的廣播音響 企業社
重慶里	二	里鄰工作 會報決議	修剪園藝第四季 單價:6,000 元 數量:1 式 保養花木 單價:4000 元 數量:1 式 草皮修剪	20,000 元	111.11.21	提升為民服	兆鼎國際實業 股份有限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			單價:6,500 元 數量:1 式 整地 單價:3,500 元 數量:1 式 總價:20,000 元				
重慶里	八	里鄰工作 會報決議	里民活動場網路服務 費 111 年 7 月-11 月 一式:5,775 元整	5,976 元	111.12.19	提升為民 服務品質	中華電信股份 有限公司
重慶里	十	里鄰工作 會報決議	廣播系統更新及修繕 1. 廣播系統檢測維護: 單價 2,8000 元 2. 廣播設備移機: 單價 22,000 元 合計:50,000 元	50,000 元	111.12.14	提申為民 服務品質	富騰通訊有限 公司
重慶里	四	里鄰工作 會報決議	聖誕節與春節燈飾美化 佈置 111 年 12 月-2 月 一式:30,000 元整	30,000 元	111.12.18	提升為民 服務品質	誠鼎國際企 業社
保安里	五	里鄰工作 會報決議	飲水機年度更換 濾心 1. 前置濾心 3 支*500 2. 活性碳濾心 3 支*500 地點:里民活動場所	3,000 元	1. 111.2.15 2. 100%	提升為民 服務品質	偉盛飲水機有 限公司
保安里	五	里鄰工作 會報決議	影印機年度保養費用 1 式*6,000 地點:里民活動場所	6,000 元	1. 111.2.15 2. 100%	提升為民服	大千事務機器 行
保安里	十	里鄰工作 會報決議	電子字幕機訊息年度傳輸費用 (2 台) 1 式*18,000 地點:六藝廣場及保生區民活動中	18,000 元	1. 111.2.15 2. 100%	增進市府政 效	守城科技有限 公司
保安里	六	里鄰工作 會報決議	簡易照明設施定時開關損壞更 換 1 組*1,575 地點:哈密街 45 巷 1 弄後巷	1,575 元	1. 111.3.3 2. 100%	維護社區 鄰里治安	開勵工程有限 公司
保安里	十二	里鄰工作 會報決議	元宵節活動 1. 口罩 625 盒 x80=50,000 2. 便當 25 個 x100=2,500 3. A4 影印紙 3 包 x145=435 地點:孔廟前廣場	52,935 元	1. 111.3.3 2. 100%	凝聚社區 意識與促 進里民情 感交流	1. 瑞威興業有 限公司 2. 魚之棧店 3 一全文化事 業有限公司
保安里	十二	里鄰工作 會報決議	為民服務業務年終檢討暨春酒 餐聚 13 桌*7,000 地點:頂園餐廳	91,000 元	1. 111.3.3 2. 100%	聯繫情感 並提升為 民服務品 質	金軒餐廳有限 公司
保安里	十	里鄰工作 會報決議	淨水器年度耗材更新費用 1. 前置濾心 3 支*500	9,000 元	1. 111.3.23 2. 100%	提升為民 服務品質	偉盛飲水機有 限公司

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

			2. 無納樹脂 2 支*2,000 3. 日本碳纖 1 支*1,500 4. 濾菌中空絲膜 1 支*2,000 合計 9,000 地點:里民活動場所				
保安里	十	里鄰工作 會報決議	MDS-655 電腦伴唱機租賃費 2,500*3 個月 地點:里民活動場所	7,500 元	1. 111. 3. 23 2. 100%	提升為民 服務品質	華義成銘有限 公司
保安里	五	里鄰工作 會報決議	111 年度音樂著作財產權公開演 括授權契約 1 式*2,573 地點:里民活動場 所	2,573 元	1. 111. 3. 31 2. 100%	使全里里 民受益提 升	社團法人音 樂著作權協 會(MUST)
保安里	三	里鄰工作 會報決議	守望相助隊機車用機車強制險 1 式*658 地點:里民活動場 所	658 元	1. 111. 4. 28 2. 100%	使全里里 民受益提 升	富邦產險
保安里	十	里鄰工作 會報決議	廣播纜線清楚貼標及纜線固定 1 式*4,725 1. 哈密街 59 巷 21 弄 13、37、55 號對面(大龍國小側) 2. 哈密街 23 巷 30 號前 3. 哈密街 23 巷 20 號對面燈桿喇 叭 4. 哈密街 59 巷 12 號前	4,725 元	1. 111. 5. 6 2. 100%	提升為民 服務品質	翰誼國際有限 公司
保安里	十	里鄰工作 會報決議	廣播纜線清楚貼標 1 式*3,150 1. 哈密街 68 巷 6 號 2. 哈密街 68 巷 27 號 3. 重慶北路 3 段 295 巷 20 號 4. 重慶北路 3 段 335 巷 2 號 5. 重慶北路 3 段 335 巷 22 號 6. 重慶北路 3 段 335 巷 58 號	3,150 元	1. 111. 6. 30 2. 100%	提升為民 服務品質	翰誼國際有限 公司
保安里	六	里鄰工作 會報決議	LED40W 日光燈含工料 1 套*800 地點:重慶北路 3 段 305 號後巷	800 元	1. 111. 6. 30 2. 100%	維護社區 治安	開勵工程有限 公司
保安里	十	里鄰工作 會報決議	MDS-655 電腦伴唱機租賃費 (4/1-4/24) 2000 地點:里民活動場所	2,000 元	1. 111. 6. 30 2. 100%	提升為民 服務品質	華義成銘有限 公司
保安里	三	里鄰工作 會報決議	守望相助機車燃料稅 1 式*450 元=450 元	450 元	111. 7. 29	使全里里 民受益提 升	監理站
保安里	三	里鄰工作 會報決議	守望相助隊外套 73 件*650 地點:里民活動場所	47,450 元	111. 9. 1	凝聚隊員 向心力提 升為民服 務品質	東峰行
保安里	三	里鄰工作	10 型 ABC 滅火器檢測填充	34,000 元	111. 9. 20	維護社區	耿德實業有限

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。

		會報決議	170 支*200=34,000 地點:本里轄內			居民生命 財產安全	公司
保安里	十三	里鄰工作 會報決議	購置志工年終慰勞禮品 1 式*15,184 地點:里民活動場所	15,184 元	111.12.30	凝聚志工向 為民服務 品質	大潤發中崙店

註：年度終了後，區公所彙整各里執行成果報民政局。